
Теоретска настава за V семестар и колуквиумски недели 
студиска програма- доктори по дентална медицина 2017/18 

 

час/ден понеделник вторник среда четврток петок 

7-8ч      

8-9ч    Интерна мед.  (амф.2)  

9-10ч    Интерна мед.  (амф.2)  

10-11ч    Предкл.кариологија (амф.1) Инфективно  (амф 2) 

11-12ч    Предкл.кариологија (амф.1)  
Неврелогија  (амф 2) 

12-13ч    Преткл. Фиксна 1*(амф 1) 
Гнатологија *(амф 1) 

 

13-14ч ПРЛ   (Амф.2)  Интерна мед. ( Амф1) Преткл. Фиксна 1*(амф 1) 
Гнатологија *(амф 1) 

 

14-15ч ПРЛ  (Aмф.2  Интерна мед. ( Амф1) Педијатрија  (амф.1)  

15-16ч   *Резервен ( амф 1)   

 (Амф.1)-Стоматологија      (Амф.2)-Максило-фацијална хирургија 

ТЕОРЕТСКАТА НАСТАВА ЌЕ ЗАПОЧНЕ ОД  18.09.2017 НАСТАВАТА ПО ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ ЗАПОЧНЕ ОД 25.09.2017 ГОД. 
 

 *наставата по предметот  Предкл.фиксна 1 се слуша 6 недели по 2 часа од 18.09. до 27.10.2017 и среда 27.09.2017 ПД  15-16 во амф.1-во 
резервен  термин 

 *наставата по предметот Гнатологија се слуаша 6 недели по 2 Часа од 09.11.до 14.12.2017 и на 25.11.2017 среда во амф.1 во 
резервниот термин. 

 *наставата по предметот Инфективно се слуша цел семестар во петок од 10-11 ч и во среда 04.10; , 18.10; 08.11; 15.11; и 
22.11.2017 година од 15-16 ч. во резервниот термин во амф. 1 

 *наставата по предметот неврологија ќе се слуша цел семестар  во петок од 11-12 ч и среда на 29.11,06.12,13.12,20.12.2017 
година од 15-16 ч во амфитеатар 1 



V - С Е М Е С Т А Р 
1-ва колоквиумска недела од 30.10.2017 до 04.11.2017 од 12-14ч. - Амфитеатар – Стоматолошки факултет 

Понед.30.10.2017 Втор.31.10.2017 Среда 01.11.2017 Четвр. 02.11.2017 Петок. 03.11.2017  

Интерна медицина 
 
 

Претклиничка 
кариологија 

 

Пторинол- 
арингологија 

 

Преткл. Фиксна 1 
 
 

  

2-ра колоквиумска недела од 22.12.2017 до 29.12.2017 од 12-14ч. Амфитеатар – Стоматолошки факултет 

22.12.2017 25.12.2076 26.12.2017 27.12.2017 28.12.2017 29.12.2017 

Интерна медицина 
 

Претклиничка 
кариологија 

 

Пторинол- 
арингологија 

 

Гнатологија 
 
 

Неврологија 
 
 

Инфективно 
 

09.01.2017 
Педијатрија 

     

 
ИСПИТИ ЗА СТУДЕНТИ КОИ НЕ ПОЛОЖИЛЕ КОЛОКВИУМИ - Амфитеатар – Стоматолошки факултет 

 11.01.2018 12.01.2018 15.01.2018 16.01.2018 17.01.2018 

1 
испитен рок 

12-14 ч 

Претк. Фиксна 
 

Интерна медицина 
 

Неврологија 
 

Педијатрија 
 

Инфективно 
 

 18.01.2018 
Преткл. Кариол. 1 

22.01.2018 
Гнатологија 

23.01.2018 
ПРЛ 

  

2 
испитен рок 

12-14 ч 

24.01.2018 
Интерна медицина 

 

25.01.2018 
Преткл. Кариологија 

1 
 

   

 *ЗА ПНИЕ ПРЕДМЕТИТЕ КПИ СППРЕД СТУДИСКАТА ПРПГРАМА  ИМААТ  15 ЧАСА И ИМААТ САМП 1 КПЛПКВИУМ  ВП ИСПИТНИПТ РПК   
ДАДЕН  Е  САМП ЕДЕН ТЕРМИН ЗА ППЛАГАОЕ. 

 


